
 

 

 

Zarządzenie Nr 157(117)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr II/13/14 Rady Miasta Piły z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2015 rok (ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 272 982 084,21 zł o kwotę 1 293 174,45 zł do kwoty 274 275 258,66 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 238 409 234,84 zł, 

2) dochody majątkowe po zmianach w kwocie 35 866 023,82 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2.1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 269 112 084,21 zł o kwotę 1 293 174,45 zł do kwoty 270 405 258,66 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie  228 591 640,84 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 41 813 617,82 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu określone w ust. 1 pkt 2 przedstawia załącznik nr 5 do zarządzenia. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 



 

 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

    § 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

    § 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 1 293 174,45

0,00 0,00

0,00 592 550,63

0,00 0,00

0,00 19 838,14

01095 0,00 19 838,14

19 838,14

0,00 60 860,00

75107 0,00 60 860,00

60 860,00

0,00 459 072,00

85214 0,00 304 319,00

304 319,00

85216 0,00 96 439,00

96 439,00

85219 0,00 6 882,00

6 882,00

85228 0,00 47 032,00

47 032,00

85295 0,00 4 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
384 580,00 431 612,00

120 000,0072 968,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2010

1 861 151,00

1 840 000,00

791 798,00

770 000,002030

1 556 832,00

695 359,00

1 535 681,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

673 561,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

010 Rolnictwo i łowiectwo

832 063,00

6 882,00

Ośrodki pomocy społecznej 825 181,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2030

2010

Pomoc społeczna 21 440 527,00 21 899 599,00

20 426,35

20 426,35

20 287,35

Pozostała działalność

588,21

169 165,00

148 035,00

588,21

449,212010

852

87 175,00

87 175,00

6 784 323,00

7 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

238 409 234,84237 816 684,21Dochody bieżące

7 979,00

274 275 258,66272 982 084,21Dochody ogółem

6 784 323,00

Dział § Nazwa

108 305,00

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Plan przed zmianą

Plan dochodów na 2015 rok

Plan po zmianach

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 157(117)15

Prezydenta Miasta Piły

751

2010

Wyobry Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 023 699,00Pozostała działalność 1 019 299,00

148 035,00



4 400,00

854 0,00 4 000,00

85415 0,00 4 000,00

4 000,00

0,00 48 780,49

90005 0,00 48 780,49

48 780,49

0,00 700 623,82

0,00 0,00

0,00 700 623,82

90005 0,00 700 623,82

700 623,82

0,00

0,00

700 623,82

700 623,82

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

6280

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jendostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

3 573 977,00

35 165 400,00 35 866 023,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
6 964 637,00 6 964 637,00

4 274 600,82

Dochody majątkowe:

1 582 393,00

153 689,00

1 631 173,49

202 469,49

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

153 689,00 202 469,49

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

744 543,00Edukacyjna opieka wychowawcza

10 732,000970

744 543,00

6 732,00

Pomoc materialna dla uczniów

Wpływy z różnych dochodów

748 543,00

748 543,00

11 380,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

6 980,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 76 949,21 24 217,21 0,00 24 217,21 52 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 838,14 19 838,14 0,00 19 838,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 787,35 44 055,35 0,00 44 055,35 52 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 449,21 449,21 0,00 449,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 838,14 19 838,14 0,00 19 838,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 287,35 20 287,35 0,00 20 287,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 990 169,00 19 967 169,00 3 364 950,00 16 602 219,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 040 169,00 20 017 169,00 3 364 950,00 16 652 219,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 18 848 666,00 18 825 666,00 3 359 555,00 15 466 111,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 898 666,00 18 875 666,00 3 359 555,00 15 516 111,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 16 697 916,00 16 174 028,00 12 605 617,00 3 568 411,00 40 000,00 483 888,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00

zmniejszenie -33 268,00 -25 268,00 -25 268,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 696,00 74 096,00 25 268,00 48 828,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 743 344,00 16 222 856,00 12 605 617,00 3 617 239,00 44 600,00 475 888,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00

przed zmianą 1 163 749,00 1 163 749,00 1 138 041,00 25 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 268,00 -25 268,00 -25 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 481,00 1 138 481,00 1 112 773,00 25 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 963 195,00 13 918 439,00 11 425 155,00 2 493 284,00 0,00 44 756,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 268,00 25 268,00 25 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 988 463,00 13 943 707,00 11 450 423,00 2 493 284,00 0,00 44 756,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

przed zmianą 652 770,00 604 770,00 23 000,00 581 770,00 40 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 8 000,00 0,00 8 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 370,00 612 770,00 23 000,00 589 770,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

przed zmianą 313 570,00 313 570,00 8 921,00 304 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 828,00 40 828,00 0,00 40 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 398,00 354 398,00 8 921,00 345 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 305,00 102 945,00 81 589,00 21 356,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 330,00 -3 330,00 0,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 190,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 165,00 102 945,00 84 919,00 18 026,00 0,00 66 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 175,00 87 175,00 66 875,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 330,00 -3 330,00 0,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 190,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 035,00 87 175,00 70 205,00 16 970,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015 rok

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

0,00 0,00

64 190,00 0,00 0,00

148 035,00 0,00 0,00

169 165,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

87 175,00 0,00 0,00

-3 330,00

0,00

-3 330,00 0,00 0,00

64 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00

354 398,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

108 305,00 0,00

75095 Pozostała działalność

313 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 828,00

0,00 0,00

12 600,00 0,00 0,00

679 370,00 0,00 0,00

14 000 963,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

674 770,00 0,00 0,00

-8 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

25 268,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 138 481,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

13 975 695,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

1 163 749,00 0,00 0,00

-25 268,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

78 696,00 0,00 0,00

16 777 844,00 0,00 0,00

18 948 666,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

16 732 416,00 0,00 0,00

-33 268,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20 090 169,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

18 898 666,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

20 040 169,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00

0,00 0,00

19 838,14 0,00 0,00

20 287,35 0,00 0,00

96 787,35 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

449,21 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

19 838,14 0,00 0,00

1 3 4 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

76 949,21 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Prezydenta Miasta Piły 

do Zarządzenia Nr 157(117)15

załącznik nr 2



przed zmianą 1 706 150,00 1 697 900,00 0,00 1 697 900,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 428,00 -175 428,00 0,00 -175 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 722,00 1 522 472,00 0,00 1 522 472,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 697 900,00 1 697 900,00 0,00 1 697 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 428,00 -175 428,00 0,00 -175 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 522 472,00 1 522 472,00 0,00 1 522 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 034 248,00 84 946 530,00 67 078 312,00 17 868 218,00 9 737 085,00 322 326,00 28 307,00 0,00 0,00 1 476 300,00 1 476 300,00

zmniejszenie -40 612,00 -40 612,00 -40 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 612,00 40 612,00 0,00 40 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 034 248,00 84 946 530,00 67 037 700,00 17 908 830,00 9 737 085,00 322 326,00 28 307,00 0,00 0,00 1 476 300,00 1 476 300,00

przed zmianą 33 090 450,00 31 127 944,00 26 024 252,00 5 103 692,00 1 824 155,00 110 044,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 541,00 -9 541,00 -9 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 087 561,00 31 125 055,00 26 014 711,00 5 110 344,00 1 824 155,00 110 044,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 924 777,00 24 418 291,00 18 306 413,00 6 111 878,00 4 404 343,00 102 143,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 924 777,00 24 418 291,00 18 293 613,00 6 124 678,00 4 404 343,00 102 143,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00

przed zmianą 20 070 463,00 18 475 513,00 15 262 388,00 3 213 125,00 1 509 323,00 85 627,00 0,00 0,00 0,00 1 000 300,00 1 000 300,00

zmniejszenie -17 876,00 -17 876,00 -17 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 194,00 12 194,00 0,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 064 781,00 18 469 831,00 15 244 512,00 3 225 319,00 1 509 323,00 85 627,00 0,00 0,00 0,00 1 000 300,00 1 000 300,00

przed zmianą 4 746 292,00 4 721 780,00 1 788 915,00 2 932 865,00 0,00 24 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 966,00 8 966,00 0,00 8 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 754 863,00 4 730 351,00 1 788 520,00 2 941 831,00 0,00 24 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 091 808,00 13 802 716,00 6 864 879,00 6 937 837,00 797 500,00 24 491 592,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459 082,00 99 082,00 0,00 99 082,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 550 880,00 13 901 798,00 6 864 879,00 7 036 919,00 797 500,00 24 851 582,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

przed zmianą 54 977,00 54 977,00 37 633,00 17 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 140,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 117,00 67 117,00 37 633,00 29 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 193 296,00 1 105 346,00 0,00 1 105 346,00 0,00 2 087 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 179,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 252 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 480 475,00 1 140 246,00 0,00 1 140 246,00 0,00 2 340 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 020 000,00 400,00 0,00 400,00 0,00 4 019 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 020 000,00 410,00 0,00 410,00 0,00 4 019 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 238 723,00 17 070,00 0,00 17 070,00 0,00 1 221 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 335 162,00 17 070,00 0,00 17 070,00 0,00 1 318 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 807 098,00 4 786 333,00 4 275 248,00 511 085,00 0,00 20 765,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 882,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 6 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 818 980,00 4 791 333,00 4 275 248,00 516 085,00 0,00 27 647,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 1 018 715,00 1 018 715,00 0,00 1 018 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 032,00 47 032,00 0,00 47 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065 747,00 1 065 747,00 0,00 1 065 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 960 374,00 21 052,00 0,00 21 052,00 797 500,00 2 141 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 964 774,00 21 052,00 0,00 21 052,00 797 500,00 2 146 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 349 399,00 2 655 401,00 2 517 335,00 138 066,00 8 900,00 1 685 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 353 399,00 2 659 401,00 2 517 335,00 142 066,00 8 900,00 1 685 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 686 826,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 1 685 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 690 826,00 5 728,00 0,00 5 728,00 0,00 1 685 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

1 690 826,00 0,00 0,00

4 353 399,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

1 686 826,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 964 774,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4 349 399,00 0,00

85295 Pozostała działalność

2 960 374,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 400,00

47 032,00 0,00 0,00

1 065 747,00 0,00 0,00

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

1 018 715,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

11 882,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

4 812 098,00 0,00

0,00

4 823 980,00 0,00

0,00

1 335 162,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

1 238 723,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

96 439,00

0,00 0,00

10,00 0,00 0,00

4 020 000,00 0,00 0,00

3 480 475,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

4 020 000,00 0,00 0,00

-10,00

0,00

0,00 0,00 0,00

287 179,00 0,00 0,00

0,00 0,00

67 117,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3 193 296,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

54 977,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 140,00

0,00 0,00

459 082,00 0,00 0,00

39 568 880,00 0,00 0,00

4 754 863,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

39 109 808,00 0,00 0,00

-10,00

0,00

-395,00 0,00 0,00

8 966,00 0,00 0,00

0,00 0,00

21 065 081,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 746 292,00 0,00

80110 Gimnazja

21 070 763,00 0,00 0,00

-17 876,00 0,00 0,00

12 194,00

0,00 0,00

12 800,00 0,00 0,00

29 400 777,00 0,00 0,00

33 087 561,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

29 400 777,00 0,00 0,00

-12 800,00

0,00

-9 541,00 0,00 0,00

6 652,00 0,00 0,00

0,00 0,00

96 510 548,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

33 090 450,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

96 510 548,00 0,00 0,00

-40 612,00 0,00 0,00

40 612,00

0,00 0,00 0,00

1 522 472,00 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 697 900,00 0,00 0,00

-175 428,00 0,00 0,00

0,00

-175 428,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

1 706 150,00 0,00

1 530 722,00 0,00



przed zmianą 14 895 907,00 14 650 177,00 2 665 300,00 11 984 877,00 48 920,00 16 000,00 180 810,00 0,00 0,00 8 893 912,00 7 393 912,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 780,49 48 780,49 0,00 48 780,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 623,82 700 623,82

po zmianach 14 944 687,49 14 698 957,49 2 665 300,00 12 033 657,49 48 920,00 16 000,00 180 810,00 0,00 0,00 9 594 535,82 8 094 535,82

przed zmianą 300 811,00 120 001,00 0,00 120 001,00 0,00 0,00 180 810,00 0,00 0,00 644 794,00 644 794,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 780,49 48 780,49 0,00 48 780,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 623,82 700 623,82

po zmianach 349 591,49 168 781,49 0,00 168 781,49 0,00 0,00 180 810,00 0,00 0,00 1 345 417,82 1 345 417,82

przed zmianą 8 193 713,00 6 918 709,00 2 511 460,00 4 407 249,00 1 233 500,00 41 504,00 0,00 0,00 0,00 6 960 490,00 6 960 490,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 273 713,00 6 998 709,00 2 511 460,00 4 487 249,00 1 233 500,00 41 504,00 0,00 0,00 0,00 6 960 490,00 6 960 490,00

przed zmianą 6 048 013,00 6 026 509,00 2 511 460,00 3 515 049,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 5 880 490,00 5 880 490,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 128 013,00 6 106 509,00 2 511 460,00 3 595 049,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 5 880 490,00 5 880 490,00

przed zmianą 227 999 090,21 171 685 461,21 101 333 829,00 70 351 632,21 26 099 894,00 27 204 618,00 209 117,00 0,00 2 800 000,00 41 112 994,00 39 112 994,00

zmniejszenie -252 648,00 -244 638,00 -65 880,00 -178 758,00 0,00 -8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 845 198,63 419 738,63 28 598,00 391 140,63 4 600,00 420 860,00 0,00 0,00 0,00 700 623,82 700 623,82

po zmianach 228 591 640,84 171 860 561,84 101 296 547,00 70 564 014,84 26 104 494,00 27 617 468,00 209 117,00 0,00 2 800 000,00 41 813 617,82 39 813 617,82

0,00 0,00

1 545 822,45 0,00 0,00

270 405 258,66 5 496 723,00 2 000 000,00

0,00 0,00

12 008 503,00 0,00 0,00

80 000,00

Wydatki razem:

269 112 084,21 5 496 723,00 2 000 000,00

-252 648,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

11 928 503,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

1 695 009,31 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

15 154 203,00 0,00 0,00

15 234 203,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

749 404,31 0,00 0,00

0,00 0,00

24 539 223,31 5 496 723,00 1 500 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

945 605,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

23 789 819,00 5 496 723,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00

749 404,31



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 449,21 19 838,14 20 287,35

01095 Pozostała działalność 449,21 19 838,14 20 287,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

449,21 19 838,14 20 287,35

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
108 305,00 60 860,00 169 165,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 87 175,00 60 860,00 148 035,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

87 175,00 60 860,00 148 035,00

852 Pomoc społeczna 16 306 850,00 58 314,00 16 365 164,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 882,00 6 882,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 6 882,00 6 882,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 968,00 47 032,00 120 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

72 968,00 47 032,00 120 000,00

85295 Pozostała działalność 6 980,00 4 400,00 11 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

6 980,00 4 400,00 11 380,00

16 928 282,21 139 012,14 17 067 294,35Razem:

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 157(117)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2015 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 449,21 19 838,14 20 287,35

01095 Pozostała działalność 449,21 19 838,14 20 287,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,81 279,18 287,99

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 109,80 109,80

4430 Różne opłaty i składki 440,40 19 449,16 19 889,56

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
108 305,00 60 860,00 169 165,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 87 175,00 60 860,00 148 035,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 60 860,00 60 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 863,00 460,00 8 323,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 109,00 70,00 1 179,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 903,00 2 800,00 60 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 450,00 - 3 330,00 15 120,00

852 Pomoc społeczna 16 306 850,00 58 314,00 16 365 164,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 10,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00 - 10,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 882,00 6 882,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 882,00 6 882,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 968,00 47 032,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 968,00 47 032,00 120 000,00

85295 Pozostała działalność 6 980,00 4 400,00 11 380,00

3110 Świadczenia społeczne 1 600,00 4 400,00 6 000,00

16 928 282,21 139 012,14 17 067 294,35Razem:

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 157(117)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2015 r.



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

900 8 893 912,00 700 623,82

90005 644 794,00 700 623,82

6050 644 794,00 700 623,82

644 794,00 700 623,82

90095 7 849 118,00 0,00

6050 852 395,00 0,00

80 000,00 5 000,00

553 195,00 - 5 000,00

41 112 994,00 700 623,82

Treść Plan po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 594 535,82

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 345 417,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 345 417,82

Likwidacja niskiej emisji wspierającej wzrost 

efektywności energetycznej na terenie miasta Piły - 

KAWKA 2

1 345 417,82

Razem 41 813 617,82

Pozostała działalność 7 849 118,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 395,00

Budowa placu zabaw na ul. Śródmiejskiej w Pile 85 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 157(117)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Dokumentacja przyszłościowa 548 195,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

6 316 757,00 0,00 10 000,00 6 326 757,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednsotkami samorządu terytorialnego
0,00 10 000,00 10 000,00

19 783 137,00 10 000,00 4 600,00 19 777 737,00

750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00 4 600,00 44 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 4 600,00 44 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00 4 600,00 44 600,00

801 Oświata i wychowanie 9 717 085,00 10 000,00 0,00 9 707 085,00

80104 Przedszkola 4 404 343,00 10 000,00 0,00 4 394 343,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 404 343,00 10 000,00 4 394 343,00

26 099 894,00 10 000,00 14 600,00 26 104 494,00

załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 157(117)15

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

OGÓŁEM

Zestawienie kwot dotacji na 2015 rok

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


